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　ＥＴＣコーポレートカード追加発行申込書　　

協同組合　長野県商工振興会　
理事長　　　　　　　　　　　　御中

	住　　所
	〒



ＴＥＬ　　　（　　　　）　　

	企　業　名
	

	代 表 者 名
	
印　　　　　

	ＥＴＣコーポレートカード追加発行
申込枚数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　枚

	申込枚数
	車両番号
	車載器管理番号
	高速道路等の利用見込月額

	
	（例）長野
	500
	あ
	1234
	12345
	12345678
	123456
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	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	追加発行を必要
とする理由
	



　
添付書類　　　1.　自動車検査証（写）　　　2.　車載器セットアップ証明書（写）
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